NHUCTEPCTBO TATAPCTAH PECITYBJIMKACBIHBIH
i ' XE3MOT, XAJBIKHbI 311 bEJIOH

TPYJIA, SAHATOCTH
1 COIMAJBHOM 3AIATHI TOSOMUH UTY hoM COILIHAID
PECIIYBJIMKU TATAPCTAH AKITAY MAHUCTPJIBII'BI ’
TIPYIKA3 BOEPBIK
o
OCH. O . RO7Y e 205
r.Kazanp

O BHECECHUH U3MEHEHUH B
AJIMUHHUCTPATHBHBIH periameHT TATAPCTAH PECYBIMKACHI
IpeJ0CTaBIIEHUS rOCyIapCTBEHHOM HOCTALIMS MIHICTRIIBIT!
YCIYrd 10 BBIIAYe  yJOCTOBEpPEHWUs TEPKOIAE
(1ybimkata ynocroepennus) «Betepan
Benuxkoii OreuyecTBEHHOI BOHHBIY, MWHUCTEPCTBO HKOCTULIMM
YTBEPXK/ICHHBIi IIPHKA30M PECTYE/MKM TATAPCTAH
MunucrepcrBa  Tpyna, samstocts u 3APETMCTPUPOBAHO
COLMATBHOH  3amuThl  Pecmy6nuku wFe OF 28274 .
Tarapcran ot 05.07. 2012 r. Ne 514 «O6 e
YTBEPXKICHUU aJIMMHHCTPATUBHOTO Ne )
periameHTa NPEOCTaBICHHS PETMCTPALIMOHHBIN 7 3 G
FOCYNapCTBEHHOM yCIYTrH 110 BBIJgaue
YJAOCTOBEpEHUS (tybnukara

ynocroBepenusi) «Berepan Bemukoii
OreuecTBeHHOI BOWHBIY

B nesnsix coBepiiencTBoBanus paGoTh Mo IPENOCTABJIEHHIO FOCYIapCTBEHHOH
YCIYrd MO BblNa4e yHOCTOBEpEHHs (myOnuKara -yjocTOBEepeHHs) «Betepan
Benukoit OteuecTBeHHO# BOMHBI» I PHKa3blBalo:

Buectn B AJIMUHUCTpPaTHBHBII perinaMeHT IpeoCTaBICHUS
FOCYapCTBEHHON YCIIyT! 1O BBIJaye yJ0CTOBEPEHH S (zyGmukara ymocroBepenns)
«Berepan Besnmkoii  OrtedecTBeHHOl BOHHBI»,  yTBEPKACHHBI  HpUKa3oM
MunucTepeTBa Tpya, 3aHATOCTH M COLHANBHOI 3amuThkl Pecniy6nuku Tarapcran
ot 05.07.2012 r. Ne 514 «06 YTBEPXICHUH aAMHHUCTPATUBHOIO perjiaMeHTa
HMPENOCTABICHUS TOCY IaPCTBEHHOM YCIIYTH 110 BbIAAY€ y10CTOBEPEHHUS (ny6mukara
ynocrosepenus) «Berepan Benukoit OredecTBEHHOH BOMHLD (namee —
Pernament), cnenyromue n3amenenus:

JOTIOHUTS pasjien 1 myHKTOM 1.5 creayromero coaepkanus:

«1.5. B macrosuem Pernamente mopx 3asBieHHEM o IpeOCTaBIEHUH
FOCYNapCTBEHHON — yClyrn (nanee - 3asBICHHE) [OHHMAETCS 3anpoc o
IPEAOCTABJICHUN TOCYNAapCTBEHHON yciayru (myHKT | crateu 2 DenepalibHOrO
3akoHa ot 27.07.2010 Ne210-®3). 3asBienue 3amosHseTcs Ha CTaH1apTHOM
Oy1aHke.»;

HaHMEHOBaHHE pasjiesia 2 U3JI0KHUTh B CIICAYIOLIeH peakiuu:



«2. CTangapT mpeaocTaBeHUs rOCYy1apCTBEHHON YCIyTH»;

ao3ary 10 rpadsr «Conepxanue TpeOOBaHWUM K CTaHIApTy» IMyHKTa 2.15
VCKJIIOUUTB;

rpady «Conepxanue TpeOOBaHMIl K CTaHAApTy» IyHKTa 2.16 JONOJIHUTH
a03areM CleyIolero CoAep KaHusI:

«I[IpenocraBieHure rocy1apcTBEHHON YCIyrd, BKIIOYas ojady 3asiBJIEHUs Ha
Mpe0CcTaBIeHue TOCy1apCTBEHHO! yciyry, yepe3 M®DL] e ocyliecTisercs.»;

HaMMEHOBaHMe pazjielia 3 U3JI0KUTh B CIEAYIOIIEeNH pelaKIuu:

«3. CocTaB, IOCIeI0BATEILHOCTh U CPOKH BBITTOJHEHUS aIMUHUCTPATUBHBIX
nporueayp, TpeOOBaHUSI K TMOPSIKY WX BBIMOJHEHUS, B TOM 4YHCIE OCOOEHHOCTH
BBITTOJIHEHUST aJIMUHUCTPATUBHBIX TPOIEAYp B JJIEKTPOHHOU (opme, a TaKxKe
0COOEHHOCTH BBITIOJIHEHHU S aJIMUHUCTPATUBHBIX npouenyp B
MHOTO(YHKIIMOHAJIbHBIX LIEHTPaX»;

noaAnyHKT 1 myHkta 3.1.1 JONOJHUTH CJIOBaMH «, OKa3aHHWE IOMOILIU
3aABUTENIO, B TOM YHCJIe B 4acTH O(GOpPMIIEHUSI TOKYMEHTOB, HEOOXOIUMBIX IS
MpeI0CTaBJICHUS TOCY1apCTBEHHON yCIIyTH»;

ab3a1[ BTOpoi MyHKTa 3.2 1ociie CIOB «TrOCYJapCTBEHHOM YCIIyTW) JOMOJHUTh
CJIOBAMM «M OKa3bIBAaeT MOMOIIb 3asBUTENIO, B TOM YUCIIe B YAaCTH O(OPMIICHUS
JIOKYMEHTOB, HEOOXOIMMBIX JUJIS TPE0CTaBIEHUSI TOCYJTaPCTBEHHOM YCIYTIH.»;

JIOTIOJTHUTH pazjiesl 3 MyHKTOM 3.4 CIeIyIOLIero coJep)KaHus:

«3.4. 'ocynapctBenHas yciyra uepe3 M®L] He npe1ocTaBiseTcs.»;

a03a1] BTOpoi MyHKTa 4.3 U3JI0KUTH B CIEAYIOLIEH pelaKIuHu:

«KoHTpoNlb 3a MperoCcTaBIEHUEM TOCYJapCTBEHHOM YCIYrH CO CTOPOHbI
rpaxxaaH, WX OOBEAMHEHHWH M OpraHu3alMi OCYIIECTBIISETCS IMOCPEACTBOM
OTKPBITOCTH JIeSTeIbHOCTH ~YTpaBieHus (oTaena) IpH  MpPeIoCTaBIEHUU
rOCYJIapCTBEHHOW YCIyTH, IOMy4YeHHs MOJHOW, aKTyaJbHOHW M JIOCTOBEPHOM
uHpOPMALIUK O TOpPSAAKE IPEJOCTaBIEHHMs TOCYJIapCTBEHHOW YCIYyru U
BO3MOXKHOCTH JIOCY€OHOrO paccMOTpeHHst oOpalneHuii (kanob) B mporecce
Mpe0CTaBIeHUSI TOCY1apCTBEHHOM yCIIyTH.»;

HaMMeHOBaHHUe pasjiesa 5 U3JI0KUTh B CIIEAYIOLIEN pelaKIuu:

«5. JlocyneOHblii (BHeCcyIeOHBIH) MOPSIOK 00XKajloBaHWs pEUICHUH |
neiicTBuii (0e31elCTBUsI) OPraHoOB, MPEAOCTABJISIONMX FOCYAapCTBEHHYIO yCIyTy,
a TaKXe X JIOJDKHOCTHBIX JIMI;

ab63al] BTOpOM IYyHKTa 5.2 moOCie CIOB «IIO ITOYTE» JIOTMOJHUThH CIIOBAMH
«gepe3 MODLL,»;

JIONIOJIHUTD pa3zell 5 MyHKTOM 5.8 ClleyIoIero coaepxaHus:

«5.8. B ciyuae ycTaHOBJIEHHUS B XOJie MJIM IO pe3yjibTaTaM pacCMOTPEHUS
)anobbl TPU3HAKOB COCTaBa aJAMUHMCTPATHBHOIO MpPAaBOHAPYMICHUS MM
NpecTyIUIeHust  JIOJDKHOCTHOE  JIMIO,  HaJeJeHHOe  IOJHOMOYMAMH 110
PacCMOTPEHHIO HKaJI00, He3aMe UIUTENLHO HAMpPaBIsieT UMEIOIHECcs MaTepualibl B
Oprasbl IPOKYpaTyphl.»;

[Ipunoxenue (crmpaBodHoe) K PernaMeHTy H3/I0OKHTH B CleayIOLIeH
pelaKimu:

«[Ipunoxenue (CripaBo4HOE)
K AJIMHHUCTPATUBHOMY pErjIaMeHTy



NpeNOCTaBIEHUsl TOCYIapCTBEHHOM
yCIIyI'H 1O BblJadye yJAOCTOBEpPEHUs
(nybnukara yI0CTOBEPEHHUSI )
«Berepan Benukoit OreuecTBeHHOH
BOUHBI»

CBEJIEHUSI
OB OPTAHAX U JOJIDKHOCTHBIX JINIIAX, OTBETCTBEHHBIX
3A IPEJOCTABJIEHUE 'OCYJIAPCTBEHHOM YCJIYTH ITO
BBIJIAYE YIOCTOBEPEHUS (IYBJUKATA YIOCTOBEPEHUS)
«BETEPAH BEJIMKOW OTEYECTBEHHOM BOWHBbI»

1. TepputopuanbHbie opranbl MUHUCTEPCTBA TPYAa, 3aHATOCTH
U colaibHOM 3amuThl Pecnybnuku Tatapctan

HauMeHoBaHHE TEPPUTOPUAIBHOTO Tenedpon Anpec
oprasa

Otaen conuaJbHOM 3allUThI B (85551) 422230, r. Arps3, yi. K.Mapkca, 1. 8
ATpBI3CKOM MYHUILIUINIATBHOM paiione | 2-10-86 Agreez.Usz@tatar.ru

2-26-39
OTaen conuatbHOM 3alUTH B (85592) 423300, r. A3nakaeBo, ya.bynrap, 1. 9
A3HaKaeBCKOM MYHUIUIIAIEHOM 7-25-10 Usz.Azn@tatar.ru
paiione 7-14-25
Ot/en conualibHOM 3allUThI B (84344) 423060, m.r.T. AkcybaeBo,
Axcy06aeBCKOM MYHHUIIMIIAIBHOM 2-73-68 yi. Jlenuna, 1. 8
paiioHe 2-82-75 Usz.Aksubaevo(@tatar.ru
OTtaen conuaibHOM 3alUTHI B (85552) 423740, c. AkTanplul, yi.
AKTaHBIIIICKOM MYHHUIIUITAJIbHOM 3-11-46 KOGuneitnas, 1. 45
paiioHe 3-12-81 Usz.Aktanysh@tatar.ru
OTtaen conuaibHOM 3alUThl B (84341) 422900, m.r.T. AnekceeBckoe, yil.
AJIEKCEEBCKOM MYHHIUITAJIEHOM 2-41-40 Kazaxoga, 1. 8
paiioHe 2-46-46 Usz.Alekseevsk@tatar.ru
Ot/ies conMaibHOM 3alUThI B (84346) 422870, c. bazapasie Maraku, yi1.
AJIbK€EBCKOM MYHHIUIIAJIEHOM 2-08-90 Jlenuna, 1. 9
paiioHe 2-08-91 Usz.Alkeevo@tatar.ru
VrpagieHue coruaibHON 3alllUThI B (8553) 423452, r. ATbMeTBEBCK, Y. 8
AJIBMETHEBCKOM MYHHIUIIATIBHOM 32-45-50 |wmapra, 1. 21a
paiione Usz.Almet@tatar.ru
Ot/ies conraibHOM 3alUThI B (84376) 422350, c. AnactoBo, yi.
ATacTOBCKOM MYHHUIIMIIATBHOM 2-11-84 [Mocceitnas, 1. 5
paiioHe 2-10-81 Usz.Apastovo(@tatar.ru
Otaen colualIbHOM 3allUuThI B (84366) 422000, r. Apck, yi. bankoBckas, 1. 68
ApCKOM MYHUIMIIAJBHOM pailoHe 3-13-53 Usz.Arsk@tatar.ru

3-13-33
Ot/1es1 CONMaNBbHOM 3aIUTHI B (84369) 422750, c. b. ATH4, yII.
ATHMHCKOM MYHHUIUIIATEHOM paiione | 2-16-60 OxTa6pbekast, 1. 9

2-16-57 Usz.Atnya(@tatar.ru
Otaen conuaibHOM 3alllUThI B (85569) 423930, r. basuel, . [ToGensr, 1. 4
BaBIMHCKOM MYyHHMIUIIAJIBEHOM 5-10-50 usz.bavly@tatar.ru




paiioHe 5-66-81
Otmenn COHaIbHOM 3alUThHl B (84368) 422250, c. banracu, yn. X.Takraia,
banTacHHCKOM MYyHUIIMIIAIIBHOM 2-44-78 I.3a
paiioHe Usz.Baltasi@tatar.ru
OTtaen conuaibHOM 3alUThI B (85594) 423230, r. bByrynema, yi.
ByryjasMHUHCKOM MYHUITUIIAIBHOM 4-20-05 Cogerckas, 1. 56
paiione 4-26-64 Usz.Bugulma@tatar.ru
OTtaen counabHOM 3alUTHI B (84374) 422430, r. Byunck, yiu. Jlenuna,
ByuHCKOM MyHUITHTIATBHOM paiione | 3-32-10 I, 52
3-35-35 Usz.Buinsk@tatar.ru
3-17-03
3-55-29
OTxen conuabHON 3alUTHI B (84379) 422570, c. Bepxuuit Ycios, yi.
BepxHeycIoHCKOM MyHUIIMNAIBHOM | 2-17-57 Menroponok
paiioHe 2-13-01 Usz.V-uslon@tatar.ru
Otpaen conuaibHOM 3alUTHl B (84365) 422700, noc. »x.-11. cT. Beicokas
BpICOKOTOpPCKOM MYHHUIMIIATBHOM 2-32-43 ['opa, yn. [Ipodcorosnas, 1. la
paiioHe Usz.Vgora@tatar.ru
Otnien conraabHOM 3alUThI B (84375) 422470, c. Crapoe JlpoxkaHoe, yII.
JIpOXOKaHOBCKOM MYHHUIIUIIAJIBHOM 2-38-07 [lenTpaneHas, 1. 15
paiioHe 2-31-52 Drozh.Usz(@tatar.ru
OTtpaen conaibHOM 3alUTHl B (85557) 423600, r. Enabyra, yi.
EnalyxckoM MyHHIIUIIAJIBHOM 7-51-55 Cmacckas, 1. 5
paiioHe 7-87-86 Usz.Elabuga@tatar.ru
OtJien conraibHOM 3alUTHI B (85558) 423520, r. 3aunck, yin. Kpynckoi, 1. 6
3aHHCKOM MYHUILIMIIAJILHOM paiiOHe 7-10-64 Usz.Zainsk@tatar.ru
3-43-59
OTtnen counaabHOM 3alUThHI B (84371) 422540, r. 3e1€eHOA0JIBCK, YII.
3e1eH0/10JIbCKOM MYHHUIIUIIATIBHOM 5-58-80 Jlenuna, 1. 25
paiioHe 5-79-90 Usz.Zeldol@tatar.ru
OTpaen coluaibHOM 3alUThI B (84370) 422330, c. bonpime Kainbuisl,
Kaitbuiixom MyHUIIUTIATBHOM paiione | 2-14-07 ConHeyHsblit OynbBap, 1. 7
2-11-13 Usz.Kaybicy(@tatar.ru
OT1en couaibHOM 3alUThI B (84377) 422820, n.r.t. Kamckoe YcThe,
Kamcko-Y cTeuHCKOM 2-15-57 yn. K.Mapkca, a. 2
MYHHUIIUIIAJIBHOM paiioHe 2-12-45 Usz.K-uste(@tatar.ru
Otien connanbHOM 3alUThI B (84364) 422110, n.r.1. Kykmop, yi1.
KyKkMOpcKOM MYHUIIUIIAJIEHOM 2-84-76 Bopouunosa, 1. 44
paifoHe 2-64-65 Usz.Kukmor@tatar.ru
Ot/ien conMalibHOM 3alUTHI B (84378) 422610, r. Jlaumeso, yi.
JlaueBCKOM MYyHUIIUITAJIBHOM 2-47-31 [TepBomaiickoro, 1. 35
paiioHe 2-49-70 Osz.Laishevo(@tatar.ru
OTzen coMaIbHOM 3alUThI B (85595) 423250, r. JleHuHOrOpCK, Y.
JIeHHHOTOPCKOM MYHHIUIIAIEHOM 5-07-51 ['opwkoro, a. 21
paiioHe 6-02-26 Usz.Leninogorsk@tatar.ru
OTen coluaaIbHOM 3allHThI B (85563) 422190, r. Mamaapi, yi.
MamaIpIIcKoOM MYHHUIIUIIATBHOM 3-12-36 Coserckas, 1. 10
paiioHe Usz.Mamadysh@tatar.ru
Ot/ien coMaNbHOM 3alUTHI B (85549) 423650, r. Menaeneesck, yil.
MeH/1e11€eeBCKOM MYHHUIUITIATBHOM 2-23-00 Bypmuctposa, 1. 7a




paiioHe Usz.Mendeleev(@tatar.ru
OTtnen counanbHOM 3alUTHI B (85559) 423700, r. MeH3enuHCK, YII.
MeH3eIMHCKOM MYHULUIIAIBHOM 3-26-59 Jlenuna, 1. 80
paiione 3-19-77 Usz.Menzelinsk@tatar.ru
3-14-52
OTtnaen counabHOM 3alUThI B (85556) 423970, c. MycnoMoBo, yiI.
MyCcIrOMOBCKOM MYHUIIUIIAIBHOM 2-57-37 [lymxuna, 1. 47
paiioHe Usz.Muslyumovo@tatar.ru
VYnpasienue coHalIbHOM 3alIUTHI B (8552) 423805, r. HaGepexnbie YenHsl,
MYHHUIUTIATFHOM 00pa30BaHUU 34-48-48 | mpocnext X.Tydana, a. 23
"ropon HabGepexnbie Yemnpr" 58-71-52 | Usz.Chelny@tatar.ru
VrpapineHue cOlUaIbHOM 3aIlUTHI B (8555) 423570, r. HuxxHekaMcK, IPOCIEKT
HukHekaMCKOM MYHHUIUIIATIBHOM 45-39-20 [ Mupa, 1. 60
paitone 45-43-86 |usznizhnekamck@tatar.ru
45-43-89
OTtaen counaibHOM 3alUTHI B (84348) 423190, c. HoBomenMuHcek, yii.
HoBomemMuHcKOM MyHHIIMNIanbHOM | 2-20-15 Coserckas, 1. 80
paiioHe Usz.Novoshesh@tatar.ru
OT/ien coalibHOM 3alUThI B (84345) 423040, r. Hypnar, yn. lllkonsHas, 1. 8
HypiiarckoM MyHUIIUIIAJIBHOM 2-06-62 Usz.Nurlat@tatar.ru
paiione 2-06-55
2-39-88
OTtaen counabHOM 3alUTHl B (84367) 422770, c. Ilectpensi, yiu.
[TecTpeynHCKOM MYHUIIUIIAIBHOM 3-06-68 Coserckas, 1. 20
paiioHe 3-06-72 Usz.Pitriash@tatar.ru
Otnen colaJbHOM 3alUThI B (84361) 422650, c. Peibnas Cnoboaa, yi.
Pr1ono-Cnoboackom 2-11-57 3aBojckas, 6a
MYHHUIIMIAJIBHOM paiioHe 2-39-62 Usz.R-sloboda@tatar.ru
OTJies1 colMalIbHOM 3alUThI B (84362) 422060, r.r.t. borateie Ca0sbl, yi1.
CaOMHCKOM MYHUIIUIIATBHOM paiione | 2-34-37 Tykas, n. 87
Usz.Saby(@tatar.ru
OT/1e1 coIUaIbHOMN 3aIUTHI B (85559) 423350, ¢. CapMaHOBO, Y.
CapMaHOBCKOM MYHHIUIIAJILHOM 2-45-72 KyiiOpiesa, 36
paiioHe 2-49-87 Usz.Sarmanovo(@tatar.ru
OTxaen colrabHOM 3alUTHI B (84347) 422840, r. bosrap, yn. Xupypra
CriacckoM MYHULIMIIAJIBHOM paiioHe 3-08-81 [Ileponoga, 1. 13
3-00-00 Usz.Bolgar@tatar.ru
3-08-98
OTtnaen colabHOM 3alUTHI B (84373) 422370, r. Tettomu, yn. Jlenuna,
TeTromcKkOM MYHHIUIIAIEHOM 2-62-31 n. 114
paiione Usz.Tetyushi@tatar.ru
OTen colraabHOM 3alUThHI B (8552) 423807, r. HaGepexubie Yennsl,
TykaeBCKOM MYHUIIUIIATIBHOM 70-00-57 | mpocnekt M.JDxanuns, a. 46
paiioHe Usz. Tukaev(@tatar.ru
OTxaen COHAIbHOM 3alUThI B (84360) 422080, c. Tronstun, yn. bonsias
TrOISYUNHCKOM MYHHULIUIIAJIEHOM 2-13-41 Haropnas, 1. 5
paiioHe Usz.Tulachi@tatar.ru
Otien conMabHOM 3alUTHI B (84396) 423100, c¢. Yepemmias, yi.
YepemIinaHCKOM MYHHIUIIAIEHOM 2-57-05 ["arapuna, 1. 7
paiioHe 2-50-94 Usz.Cheremshan@tatar.ru




OTen conuabHOM 3aIUTHI B

(84342)

422980, r. Yucronoms, yi.

YUCTONMOIBCKOM MYHUIIMIIAIIBHOM 5-55-73 VYpurkoro, 1. 45
paiioHe 5-11-50 Usz.Chistopol @tatar.ru
OTnen conuaibHOM 3alUThI B (85593) 423950, m.r.1. Ypyccey,
IOTa3uHCKOM MYyHULIMTTIAIBHOM 2-21-43 ynIlymkuna, a. 105/1
paiioHe 2-82-91 Usz.Utazy(@tatar.ru

2-84-41
OTtpen colnaibHOM 3alUThI 571-58-00 |420036 r. Ka3ans, yn. Tumupszena, 8
ABHACTPOUTENHHOrO paiioHa Usz.Avia@tatar.ru
r.Kazauu
OTaen coyabHOMN 3alUThI 238-10-55 |420043 r. Kazans, yn. Bumnesckoro, 10
BaxuroBckoro paitona r. Kazanu Usz.Vahit@tatar.ru
OTnen courabHOM 3aIUTHI 554-47-80 |420102 r. Kazans, yu. I'. bapyau, 5
Kuposckoro paiiona r. Kazanu Usz. Kirov@tatar.ru
OT1aes coualibHOH 3allUThI 544-89-94 | 420095 r. Kazans, yi. bitoxepa, 81a
MockoBckoro paiona r. Kazanu Usz.Moskov(@tatar.ru
Otnen corpanbHoM 3amuThl HoBo- 523-75-82 | 420044 r. Ka3anp, np. SImamesa, 37
CaBuHOBCKOrO paiiona r. Kazanu Usz.Novosavin@tatar.ru
OTtaen conuaibHOM 3alUTHI 224-04-20 | 420059 r. Kazans, yn. P. 3opre 39
[IpuBoinxckoro paiiona r. Kazanu Usz.Priv@tatar.ru
OTtaen conuanbHOM 3alUThI 273-18-06 |420037 r. Kazans, yn. A. Kyrys, 33

Coserckoro paiiona r. Kazanu

Usz.SovOR @tatar.ru

2. MHUHHCTEPCTBO TPYJa, 3aHATOCTU M COL[MAJIbHOM 3aIlUTHI
Pecny6nuxu Tarapcran

JloykHOCTB Tenedon DJIEKTPOHHBIN a/ipec
Munuctp 557-20-02 |mtsz(@tatar.ru
HauanpHHK OT/E/1a METOJI0IOTHH MEP 557-20-77 |Elena.Zenina@tatar.ru
COIMAJILHOM MOEPKKH
HauansHuK oT/ea GYHKIIMOHAIBHOTO 557-20-86 |Elvira.Pislegina@tatar.ru
ayJIuTa MpeJI0CTaBIsIEMBbIX MEP COLUAILHOM
HOUIEPKKU

3. Kabunet MunuctpoB Pecniy6iuku Tarapcran
JlomkHOCTB Tenedon | DyIeKTpOHHBIN ajpec

HauanpHHUK YTpaBieHUs COLMAIBHOTO Pa3BUTHS 264-77-29 |pisma@tatar.ru

MunucTp

A.P. lladpurynanu
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